
UCHWAŁA NR LXVII.461.2023 
RADY MIEJSKIEJ W ZDUNACH 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Krotoszyńskiemu w 2024 roku 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Krotoszyńskiego w roku 2024 na: 

1) dofinansowanie własnych zadań bieżących w związku z prowadzeniem Ośrodka Interwencji Kryzysowej 
w Krotoszynie w kwocie 10.000,00 zł, 

2) dofinansowanie działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej w kwocie 5.000,00 zł na realizację zadań 
bieżących, 

3) dofinansowanie wspólnej realizacji „Programu usuwania wyrobów zawierających azbest 
z terenu Powiatu Krotoszyńskiego na lata 2016-2032” do kwoty 10.000,00 zł, 

4) pomoc finansową na opracowanie dokumentacji na przebudowę ulic: Kobylińska, 1 Maja, Kolejowa 
w Zdunach oraz ulicy Granicznej w Chachalni - w kwocie 463.000,00 zł. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem 
Krotoszyńskim, a Gminą Zduny. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zdun. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

inż. Dionizy Waszczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2DF0285-A0C4-493F-ACD2-B0A4E3971933. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

1. Ośrodek Interwencji Kryzysowej udziela profesjonalnej pomocy między innymi osobom uzależnionym 

od alkoholu oraz ich rodzinom z terenu całego powiatu, w tym z terenu naszej gminy, dlatego postanawia się 

udzielić pomocy finansowej Powiatowi Krotoszyńskiemu  

w kwocie 10.000,00 zł na dofinansowanie wydatków związanych z prowadzeniem Ośrodka. 

2. Gmina Zduny postanawia udzielić pomocy finansowej w 2024 r. Powiatowi Krotoszyńskiemu w kwocie 

5.000,00 zł na dofinansowanie wydatków bieżących związanych  

z Prowadzeniem Warsztatu Terapii Zajęciowej w Krotoszynie.  

Niepełnosprawni mieszkańcy naszej gminy biorą udział w zajęciach organizowanych przez Warsztaty 

Terapii Zajęciowej w Krotoszynie. 

3. W celu skutecznej likwidacji szkodliwych oddziaływań azbestu na zdrowie ludzkie  

i środowisko lokalne, postanawia się kontynuować „Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z 

terenu Powiatu Krotoszyńskiego na lata 2016-2032”. Wspólna realizacja tego zadania umożliwia uzyskanie 

dofinansowania z Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. Na ten cel w budżecie Gminy 

Zduny na 2024 r. zaplanowano kwotę 10.000,00 zł. 

4. Gmina Zduny postanawia partycypować w kosztach opracowania dokumentacji na przebudowę 

ulic: Kobylińska, 1 Maja, Kolejowa w Zdunach oraz ulicy Granicznej w Chachalni - w kwocie 

463.000,00 zł.  
 Przewodniczący Rady Miejskiej  

  

inż. Dionizy Waszczuk 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2DF0285-A0C4-493F-ACD2-B0A4E3971933. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVII.461.2023 RADY MIEJSKIEJ W ZDUNACH z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


